Republika e Kosovés / Republika Kosova / Republic of Kosova
Komuna e Leposavigit ~ OpStina Leposavic  Municipality of Leposavic

NjESIA PER MENAXHIMIN E BURIMEVE NjEREZORE

} Daté: 14.04.2025

j Nr. 62/2025 i
| pér: Kandidatét/Publikun - e
l»Nga Fitim Bunjaku, Menaxher i Burimeve Njerézor

' Tema Njoftim pér intervisté, pozita Mjek/e i/e Pérgjit

e pozité né Ambulanten ¢ fshatit Bistricé — Leposdviq it

Kandidatét qé kané kaluar me sukses testin me shkrim né pozitén, Mjek/e i/e Pérgjithshém -
1(njé) pozité né Ambulanten e fshatit Bistricé — Leposaviq, 1& shpallur né konkursin €
publikuar mé daté 14.01.2025 me numér reference 13-05/2025, dhe gé ftohen né intervisté sipas

orarit t& méposhtém jané:

"Nr. | Emri dhe mbiemri: | Datae | Ora: Vendi: ‘

‘ | intervistés: ) \

| | shesen Garus ‘ 15.04.2025 |  13:00 N& Objektin e Komunés ’
Shpétim Gérgur % 2,

B | | | sé Leposavigit ,




